PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 20.06.2018
	г. Новосибирск
	№ 655

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.12.2017 № 549

На основании предложений мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.12.2017 № 549 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.03.2018 № 589, от 25.04.2018 № 617, от 23.05.2018 № 630), следующие изменения:
1.1. Строки №№ 10.7, 15 исключить.

1.2. После строки № 15.1 дополнить строками № 15.2 – 15.9 следующего содержания:

	15.2
	О внесении изменений в Положение о департаменте промышленности, инноваций и пред-принимательства мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 707
	Департамент промышленности, инноваций и предпринима-тельства мэрии города Новоси-бирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия по местному самоуправле-нию

Постоянная комиссия по научно-производ-ственному развитию и предприни-мательству
	Сентябрь

	15.3
	О внесении изменений в Положение о департаменте финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 745
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия по местному самоуправ-лению

Постоянная комиссия по бюджету и налоговой политике
	Сентябрь

	15.4
	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска
	Постоянная комиссия

по муници-пальной соб-ственности
	Сентябрь

	15.5
	О внесении изменений в Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), установленный решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.03.2018 № 566
	Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия

по муници-пальной соб-ственности

Постоянная комиссия

по социаль-ной полити-ке и образо-ванию
	Сентябрь

	15.6
	О внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке территории, установленный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411
	Департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия по градострои-тельству
	Сентябрь

	15.7
	О внесении изменений в Положение о департаменте строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 705
	Департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия по местному самоуправ-лению

Постоянная комиссия по градострои-тельству
	Сентябрь

	15.8
	О внесении изменений в Положение о предоставлении в аренду жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 21.05.2003 № 256
	Управление по жилищным вопросам мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска

	Постоянная комиссия по муниципаль-ной соб-ственности
	Сентябрь

	15.9
	Об утверждении коэффициента Ки в отношении земель и земельных участков, расположенных в границах города Новосибирска
	Департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новоси-бирска
	Постоянная комиссия по муниципаль-ной соб-ственности

Постоянная комиссия по градострои-тельству
	Октябрь

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев